
CERTIDÃO 
CERTIFICO que o presente expediente foi 

publicado no quadro oficial de avisos desta 

Prefeitura Municipal, na forma da Lei.  

Dieysse A 
Secretário Mun 

Decreto I% 
Mozarlá 

Dieysse Alves Bispo 

Secretario de Administração 

I
ves  Bispo  
e Administracao 
° 02/2021 

4  

Prefeito  M nicipal 
Mozar15 'a-GO 

ADM: 20 1/2024  

Art.  2° - O disposto no artigo 10  deste decreto não se aplica 

aos órgãos e repartições que desenvolvam atividades que, por sua 

natureza ou em razão do interesse público, tornem indispensável 

continuidade do serviço, a exemplo das unidades de saúde, arrecadação, 

is.c*zacdo, limpeza pública, sem prejuízo de outras, as quais poderão  

fun  jona - em regime especial de trabalho, mediante escalas a serem 

efinida pelas respectivas chefias, quando entenderem viável. 

 

•CN)  

<4k>  

    

PREFEITURA DE A 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 

      

      

44i#  

ESTADO DE GOIAS 

   

/0%, 	 ADC 1.11.1014 

  

MOZARLAN DIA  

      

Nasce uma nova maneira de governar 

 

DECRETO N° 267/2023, 	 DE 19 DE JUNHO DE 2023. 

"Dispõe sobre funcionamento dos órgãos da 

Administração Pública no dia 26 de junho 

de 2023 e das outras providências." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MOZARLANDIA, Estado de 

Goiás, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, bem como, 

considerando o previsto na Lei Orgânica Municipal: 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal n° 766/2015 

que dispõe sobre os feriados religiosos no Município de Mozarlândia; 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica estabelecido PONTO FACULTATIVO no dia 

26 de junho de 2023 no âmbito da administração direta, autárquica e 

fundacional do Poder Executivo Municipal, anterior ao dia 27 de junho, 

dia em comemoração a Padroeira de Mozarlândia - Nossa Senhora do 

Perpétuo Socorro. 

Rua Sao Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000 
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046 



Gabinete do Prefeito  Mum  

junho de 2023. 

Mozarlândia, 19 de 

PREFEITURA DE A 

MOZARLAN DIA  
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024 4010 

ESTADO DE GOIÁS  
MOZARLAA  N EilA  

101.4 

Nasce uma nova maneira de governar 

Art.  30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

VA TER A EIXO 

Prefeito de Moz landia/G0 

Va:ter Ai ixo  
Prefeito  Munici•al 
Mozarlandia-G' 

ADM: 2021/2024 

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlandia-GO CEP 76.700-000  
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046 


	Page 1
	Page 2

